
  Stockholm den 1 december 2004  
   

Kommuniké från extra bolagsstämma i AddNode AB 
(publ) den 1 december 2004 
Vid extra bolagsstämma med aktieägarna i AddNode AB (publ) den 1 december 
2004 fattades beslut i enlighet med styrelsens förslag om apportemission av högst  
8 500 000 aktier avseende förvärvet av Technia Holding AB. 
 
För tillskapande av de aktier i AddNode som skall utgöra vederlag i förvärvet av Technia har 
stämman fattat beslut att genom en apportemission öka bolagets aktiekapital med högst  
102 000 000 SEK genom nyemission av högst 8 500 000 aktier av serie B, vardera å 
nominellt 12 kronor. Rätt att teckna aktier skall endast tillkomma aktieägare i Technia med 
rätt och skyldighet för dessa aktietecknare att betala de nya aktierna genom tillskjutande av 
apportegendom i form av aktier i Technia. Därvid skall för varje aktie i Technia som tillskjuts 
som apportegendom, teckning ske av 1,874931 aktier av serie B i AddNode. Teckning skall 
ske fr.o.m. den 1 december t.o.m. den 2 december 2004. Styrelsen äger besluta om 
förlängning av teckningstiden. 

 
För ytterligare information kontakta:  

Lars Save, VD och koncernchef AddNode AB 

Tel. 08-506 66 222, lars.save@addnode.com 
 

 

AddNode är en IT-koncern som erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-lösningar som effektiviserar och utvecklar våra kunders 
affärsverksamheter. Idag verkar AddNode inom tre affärsområden GIS, Media och Teknologi. Affärsområde GIS består av Cartesia GIS 
som är verksamt inom geografiska informations- och positioneringssystem. Affärsområde Media består av Teknik i Media, Teknik i Media 
Trading och Knowledge Partner som fokuserar på IT-lösningar och utbildningar för medieproducerande företag. I Affärsområde Teknologi 
ingår Mogul Technology Center och Linewise som är verksamt inom konsultation av IT-relaterade kommunikationslösningar och 
affärssystem. AddNode är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Huvudägare är Bonnier & Bonnier AB. Koncernen har cirka 250 
anställda och kontor på åtta orter i Sverige. För mer information, se www.addnode.com. 


